
NUOMOS PAKETAI

„CLASSIC“ 2800 €

● Sodybos teritorijos nuoma su apgyvendinimu (54 vietos)
(2 standartiniai dviviečiai, 1 dvivietis lux, 1 šešiavietis, 2 standartiniai keturviečiai, 1
keturvietis be patogumų,  1 bendras kambarys – 10 dvigulių ir 10 viengulių lovų)

● Elegantiška stalo serviruotė (stalo įrankiai, stiklo taurės).
● Staltiesės ir popierinės servetėlės.
● Momentinis foto aparatas (foto juostele rūpinasi užsakovai).

„PREMIUM“ 3000 €

● Sodybos nuoma su kambariais (54 vietos) ir jos teritorija.
(2 standartiniai dviviečiai, 1 dvivietis lux, 1 šešiavietis, 2 standartiniai keturviečiai, 1
keturvietis be patogumų,  1 bendras kambarys – 10 dvigulių ir 10 viengulių lovų)

● Elegantiška stalo serviruotė (stalo įrankiai, stiklo taurės).
● Staltiesės ir medvilninės servetėlės.
● Kavos aparato nuoma nuo 18 val. NUO 80 ASM+50 EUR).
● Ekskursija po Aukštaitišką etnografinę sodybą iki 50 asmenų (2-ają

šventės dieną). Arba Senovinės technikos muziejaus lankymas.
● Fotosesijai dovanojamas automobilis iš Senovinės technikos muziejaus

ekspozicijos.
● Momentinis fotoaparatas (foto juostele rūpinasi užsakovai).

„DELUXE“ 3600 €

● Sodybos nuoma su kambariais (54 vietos) ir jos teritorija.
(2 standartiniai dviviečiai, 1 dvivietis lux, 1 šešiavietis, 2 standartiniai keturviečiai, 1
keturvietis be patogumų,  1 bendras kambarys – 10 dvigulių ir 10 viengulių lovų)

● Elegantiška stalo serviruotė (stalo įrankiai, stiklo taurės).
● Staltiesės ir medvilninės servetėlės.
● Kėdžių užvalkalai.
● Kavos aparato nuoma nuo 18 val. (NUO 80 ASM+50 EUR).
● 3 valandos Spa centro erdvėje pasirinktu laiku (2-ają šventės dieną). Iki

50 asmenų.
● Ekskursija po Aukštaitišką etnografinę sodybą iki 50 asmenų (2-ają

šventės dieną). Arba Senovinės technikos muziejaus lankymas.



● Fotosesijai dovanojamas automobilis iš Senovinės technikos muziejaus
ekspozicijos.

● Momentinis fotoaparatas (foto juostele rūpinasi užsakovai).

*Nuomojant visą sodybą, taikomi papildomi mokesčiai už aptarnaujantį personalą,
alkoholį. Dėl detalesnės informacijos kviečiame susisiekti tel. +37061419177.


